

# Faktúra

Číslo faktúry **2131166**  
Konštantný symbol: **0008**

Referencia odberateľa **01/2013**

**Dodávateľ:**

**ALPHA TECH - Ing. D. Hladík**

Lachova 35  
851 03 Bratislava  
SR

Zapísané v Z.R. B A V.

č.481/1/93 z 21.01.1993

IČO **32191391** DIČ **1020214459**

IČDPII **SK1020214459**

Bankový účet **4002837945/7500** CSOB

Bankový účet

**Prijemca faktúry**

**Jazykovedný ústav Ľ.Štúra SAV**

**Panska 26**

**813 64 Bratislava**

**SR**

Daňový režim

Forma uhrady

**S DPH**

**Prevodný príkaz**

**Obchodné stredisko : Kopčianska 14**  
**851 02 Bratislava**  
**Tel.: 02/63811536-8, Fax .: 02/63838037**

ČBU **7000006586/8180**

IČO **167088**

DIČ **2021356601**

IČDPII

**Prijemca tovaru**

Jazykovedný ústav Ľ.Štúra SAV

**Panska 26**

**813 64 Bratislava**

Datum dodania **18.07.2013**

Datum vystavenia faktúry **18.07.2013**

Datum odoslania faktúry **18.07.2013**

Dátum splatnosti faktúry **11.08.2013**

Prevzal

TEXT	MJ	CENA/	MNOZ	SUMA	
POLOŽKY		MJ		BEZ DPH	S DPH
1/ Osobny pocitac PC AL AMD-4100 CPU AMD FX4100 3.6GHz, Pamat DDRAM3 8GB Gigabit LAN, Grafika GT630 2GB, Citacka flash HDD 2TB WD 20EFRX, DVDRW Samsung Klav Genius SS 110 USB, Mys Genius BS310X Miditower 420W, Predlzovacka USB	ks	432.00	5.00	2160.00	2592.00
2/ Monitor ASUS VB178T 17" 1280x1024, 256cd/m2	ks	106.00	6.00	636.00	763.20
3/ Server Supermicro X2609-M500 MB Superm X9DR2, Dual CPU,2x GigLAN, graf Matrox XEON E5-2609 2.4Ghz, Pamat DDR3 8GB ECC Kontroler SATA podpora RAID 0/1/5/10 DVDRW Samsung, HDD 2x1TB SATA600 Seagate Supermicro Miditower 500W, 4x3.5", 4x2.5"	ks	1350.00	2.00	2700.00	3240.00
4/ Server2 4226-M500 MB Supermicro H8SCM-F, 2x Gigabit LAN, Graf Matrox Sprava KVM oLAN, DVDRW Samsung CPU AMD Opt 4226, 2.7GHz, Pamat DDRAM3 32GB ECC HDD 8x Hit 3TB, SAS2.0, 7200rpm, MTBF 1.2m.l Kontroler LSI 2108 8x SAS/SATA, 512MB cache Miditower/racv Supermicro 500W, 8x 3.5",	ks	4200.00	1.00	4200.00	5040.00
5/ MFZ HP M1536dnf, A4, 25str/m.n, tlac/ske/kop/fax	ks	205.00	2.00	410.00	492.00
6/ Tlaciaren HP LJ 3015dn. 40str/m.n. 1200DPI, LAN/aks	ks	382.00	1.00	382.00	458.40
7/ Tlaciaren HP LJ 500 M515dn color, A4, 32str/min	ks	634.00	1.00	634.00	760.80

DPH *	SUMA BEZ DPH	DPH	SUMA S DPH
20.0	11122.00	2224.40	13346.40
** SPOLJ **	11122.00*	2224.40*	13346.40 **

Faktúru vystavil

**Hladik Dalibor, Ing**

Pečiatka a podpis